
UCHWAŁA NR 120/45/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 17 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego
na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869), w wykonaniu uchwały Nr IV/20/2019 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok, 

uchwala się co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr 111/43/2019 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 sierpnia 

2019 roku wprowadza się nastepujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „ § 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie 

z załacznikiem Nr 1 do nieniejszej uchwały", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały,

2) dodaje się § 2 w brzmieniu: "§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 

2019 rok, w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie - zgodnie z załacznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu Powiatu:

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 6E4D83A6-0A9D-4631-BC7E-34B7C396FE5B Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 120/45/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 17 września 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Własne

801 Oświata i wychowanie 1 392 003,68 0,00 1 392 003,68

80195 Pozostała działalność 1 246 603,68 0,00 1 246 603,68

6207

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 625

53 986,67 -3 758,70 50 227,97

6209

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 625

2 140,00 3 758,70 5 898,70

Razem: 32 718 082,95 0,00 32 718 082,95

OGÓŁEM: 79 545 688,29 0,00 79 545 688,29

"

Id: 6E4D83A6-0A9D-4631-BC7E-34B7C396FE5B Strona 1


		2019-09-16T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




